
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 13 травня 2021 року         Баштанка        № 136 

 

 

 Про надання дозволу опікуну ПІБ на 
зняття з реєстрації та на  реєстрацію 
місця  проживання її  малолітньої  
підопічної 
 

На виконання вимог частини третьої статті 29 Цивільного Кодексу 

України, виходячи з інтересів дитини, відповідно до статті 160 Сімейного 

кодексу України, підпункту 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

свободу пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», 
керуючись постановами Кабінету Міністрів України від 02 березня 2016 року 

№ 207 «Про затвердження Правил реєстрації місця проживання та Порядку 

передачі органам реєстрації інформації до Єдиного державного 

демографічного реєстру» та від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», на 
підставі заяви громадянки ПІБ про надання дозволу на зняття з реєстрації та на 
реєстрацію місця проживання її малолітньої підопічної ПІБ, ХХХХ року 

народження, рішення комісії з питань захисту прав дитини при міській раді  
від 06 травня 2021 року № 4 та враховуючи, що права та інтереси малолітньої 
дитини не будуть порушені, виконавчий комітет Баштанської міської ради 

 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл опікуну ПІБ на зняття з реєстрації місця проживання її 
малолітньої підопічної ПІБ,  ХХХХ  року народження, за адресою:            
вул. ХХХХХ, буд. № ХХ, кв. № ХХ, м. Баштанка Баштанського району 

Миколаївської області. 
 

 

 

 

 

 



2 

 

2. Надати  дозвіл  опікуну  ПІБ на реєстрацію місця проживання її 
малолітньої підопічної ПІБ,  ХХХХ  року народження, за адресою: вул. 
ХХХХХХ, буд. № ХХ,  с. ХХХХ  Миколаївського району Миколаївської 
області. 
 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                          Світлана ЄВДОЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення виконавчого комітету міської ради 
 

«Про надання дозволу опікуну Чуєвій Наталії Іванівні на зняття з реєстрації та 
на реєстрацію місця проживання її малолітньої підопічної» 

 

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення.  
Прийняття даного рішення обумовлено необхідністю надання дозволу 

опікуну Чуєвій Наталії Іванівні на зняття з реєстрації місця проживання її 
малолітньої підопічної Піддубної Надії Олегівни, 30 вересня 2011  року 

народження, за адресою: вул. Промислова, буд. № 16,  кв. № 4, м. Баштанка 
Баштанського району Миколаївської області та на реєстрацію місця 

проживання дитини за адресою: вул. Гвардійська, буд. № 17,         
с. Михайло-Ларине Миколаївського району Миколаївської області. 

Питання розглянуто на засіданні комісії з питань захисту прав дитини  
при Баштанській міській раді 06 травня 2021 року. За результатами розгляду 
прийнято рішення про доцільність надання дозволу на реєстрацію місця 
проживання дитини. 

2. Мета і шляхи її досягнення. 
Метою розробки проєкту рішення є надання дозволу опікуну Чуєвій 

Наталії Іванівні на зняття з реєстрації місця проживання її малолітньої 
підопічної Піддубної Надії Олегівни, 30 вересня 2011  року народження, за 
адресою: вул. Промислова, буд. № 16,  кв. № 4, м. Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області та на реєстрацію місця проживання дитини за 
адресою: вул. Гвардійська, буд. № 17, с. Михайло-Ларине Миколаївського 

району Миколаївської області. 
3. Правові аспекти. 
Проєкт рішення розроблено відповідно до частини третьої статті 29 

Цивільного Кодексу України, статті 160 Сімейного кодексу України, 
підпункту 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про свободу пересування та 

вільний вибір місця проживання в Україні», постанов Кабінету Міністрів 

України від 02 березня 2016 року № 207 «Про затвердження Правил 
реєстрації місця проживання та Порядку передачі органам реєстрації 
інформації до Єдиного державного демографічного реєстру» та від 24 вересня 
2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 
із захистом прав дитини». 

4. Фінансове-економічне обґрунтування. 
Прийняття рішення не потребує матеріальних та інших витрат. 
5. Громадське обговорення.  
Дане рішення не потребує громадського обговорення. 
6. Прогноз результатів. 
Прийняття рішення забезпечить надання дозволу опікуну Чуєвій Н.І. на 

зняття з реєстрації та на реєстрацію місця проживання її малолітнього 
підопічного. 

 

Начальник служби у 

справах дітей міської ради                                                     Наталія ГОРДІЄНКО 


